Nacional, Estado do Tocantins, leva ao conhecimento de quem possa 
interessar que a Prefeitura de Porto Nacional, torna público que o poder 
Executivo Municipal está realizando a regularização fundiária da área de 
terreno urbano com a superfície de 773,01m² (setecentos e setenta e três 
metros e um centímetro quadrado) localizada no Loteamento JARDIM 
UMUARAMA, Bairro Vila Nova, especificada na planta sob o nº 17 
(dezessete) da Quadra 01 (um), nesta cidade.

Se alguém tiver algo a protestar, que o faça no prazo da Lei.

Para que ninguém alegue ignorância, será o presente Edital

[...]

de Planejamento e Inovação.

CONSIDERANDO que não houve Liquidação total dos 
Empenhos;

CONSIDERANDO que será anulado os valores dos saldos 
restantes dos Empenhos.

R E S O L V E:

Art. 1º Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 10194, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Art. 2°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 5071, no valor de R$ 105.100,00 (cento e cinco mil e cem reais).

Art. 3°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 5072, no valor de R$ 55.086,78 (cinquenta e cinco mil oitenta e seis 
reais e setenta e oito centavos).

Art. 4°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 10272, no valor de R$ 5.778,23 (cinco mil setecentos e setenta e oito 
reais vinte e três centavos).

Art. 5°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 1691, no valor de R$ 19.728,73 (dezenove mil setecentos e vinte e 
oito reais e setenta e três centavos).

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SENHOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO E INOVAÇÃO DE PORTO NACIONAL, ESTADO 
DO TOCANTINS.

De acordo:

LOENIS FERNANDES SIRQUEIRA
Secretário Mun.